עבודה סמינריונית

מוגשת לד"ר לילך נתנאל,

במסגרת הקורס "מודרניזם בספרות העברית",
תשע"ו 2016: 01-427-13

ספטמבר 2016

הקדמה

מאחר שספרותנו זו רובה ככולה עומדת בסימן המרד ביהדות, או המאבק עמה, עם סמכויותיה, תביעותיה וערכיה, מן הדין הוא שהיום הקדוש יעמיד את המשורר העברי, בן התקופה החילונית, פנים אל פנים מול הקרע והמשבר הנפשי במלוא עיצומם. יום זה, בחינת ההתגבשות העילאית של רעיון היהדות, מוכיח את כוח שלטונו גם על לבם של בני שובבים.¹